РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край Рыбинский район

ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
27.05.2015                                                                              № 60-155р
с.Переясловка

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Переясловского сельсовета

за  2014 год
Заслушав и обсудив отчет об исполнении сельского бюджета за 2014 год, на основании  статьи 264.1, 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Решения Переясловского сельского Совета депутатов от 08.11.2013г. № 40-107р «О бюджетном процессе в Переясловском сельсовете Рыбинского района Красноярского края», руководствуясь статьями 20, 24, 52 Устава Переясловского сельсовета, Переясловский сельский Совета депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить  отчет об исполнение бюджета Переясловского сельсовета за 2014 год, в том числе:

исполнение сельского бюджета по доходам в сумме 25007530,54 рублей и расходам в сумме 23826655,12 рублей;
исполнение сельского бюджета с профицитом в сумме 1180875,42 рублей;
исполнение сельского бюджета по источникам внутреннего финансирования профицита сельского бюджета в сумме -1180875,42 рублей.
2.Утвердить исполнение сельского бюджета за 2014 год со следующими показателями:

доходов сельского бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 3 к настоящему решению;

 доходов сельского бюджета по кодам классификации  доходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;

расходов сельского бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению 5 к настоящему решению;

расходов сельского бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 6 к настоящему решению;

распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам Переясловского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов сельского бюджета за 2014 год согласно приложению 7 к настоящему решению;

распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (государственным программам Переясловского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов, разделам, подразделам классификации расходов сельского бюджета за 2014 год согласно приложению 8 к настоящему решению;

передача полномочий из сельского бюджета в районный бюджет за 2014 год согласно приложению 9 к настоящему решению;
 источников внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 1 к настоящему решению;

источников внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета по кодам классификации источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 2 к настоящему решению.

3.Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Председатель сельского

Совета депутатов                                                            В.Д.Малюченко
Глава сельсовета                                                             А.А.Суренков